Проект

КОНТРАКТ № ______

НА ПОСТАВКУ ТОВАРА

г. Тирасполь - « ____ » февраля 2021 г.

%

Государственная администрация города Тирасполь и города Днестровск, именуемая в
дальнейшем «Заказчик», в лице Главы Государственной администрации города Тирасполь и города
Днестровск Довгопол О. А., действующего на основании Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05 ноября 1994года «Об органах местной власти, местного самоуправления и
государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», с одной стороны, с
одной стороны, и _______________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
_________________________, действующего на основании________________________, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Контракт о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. По настоящему Контракту Поставщик обязуется поставить Заказчику товар в ассортименте, в
количестве, на условиях настоящего Контракта, а Заказчик обязуется принять товар и оплатить его в
порядке и сроки, предусмотренные настоящим Контрактом.

1.2. Ассортимент, количество и цена единицы Товара указываются в Спецификации (Приложение
№ 1 к настоящему Контракту), которая является неотъемлемой частью настоящего Контракта.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Общая цена Контракта составляет_________ ( ) рублей ПМР.

2.2. Заказ чик*по мере бюджетного финансирования вносит предоплату в размере 25 % от общей цены
Контракта, предусмотренной в пункте 2.1. настоящего Контракта, что составляет __________
( ) рублей ПМР.

2.3. Оставшиеся 75 % в размере________________ (_______________ ._________) рублей ПМР Заказчик
перечисляет на расчетный счет Поставщика по мере бюджетного финансирования, после подписания
приемо-сдаточных документов до 31 декабря 2021 года.

2.4. Расчеты за Товар производятся в рублях ПМР, путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем Контракте, либо путем проведения взаимозачета
по платежам Поставщика в республиканский бюджет. Обязанность по документальному оформлению
зачета возлагается на Покупателя.

2.5. Цена Контракта, указанная в пункте 2.1.- является твердой и определяется на весь срок действия
Контракта в порядке запроса предложений в соответствии с законодательством Приднестровской
Молдавской Республики.

6. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ'слогов

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Контракта или в связи с ним,
должны разрешаться, по возможности, путем переговоров между Сторонами.

6.2. Споры и разногласия, возникающие в ходе исполнения настоящего Контракта, не
урегулированные путем переговоров, разрешаются Арбитражным судом ПМР в порядке,
установленной действующим законодательством ПМР.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Стороны освобождаются на период форс-мажорных обстоятельств от ответственности за полное
или частичное неисполнение обязательств по настоящему Контракту если это неисполнение явилось
следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Контракта в результате
событий чрезвычайного характера, наступление которых Сторона, не исполнившая обязательства
полностью или частично, не могла ни предвидеть, ни предотвратить.

7.2. Форс-мажорные обстоятельства не освобождают стороны от исполнения своих обязательств, а
лишь отодвигают время их исполнения.

8. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

8.1. Гарантийный срок работы поставляемого в настоящем Контракте товара указывается в
гарантийных талонах.

8.2. Гарантия Поставщика распространяется на товар, эксплуатируемый Заказчиком в условиях,
указанных Производителем.

8.3. Гарантия Поставщика не распространяется на товар:

а) имеющий нарушение гарантийной наклейки Поставщика;

б) имеющий видимые механические повреждения;

в) эксплуатируемый с нарушением условий, указанных в инструкции;

г) при попадании внутрь посторонних предметов, жидкостей.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

9.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2021 года,
а в части взаиморасчетов до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Контрактом, стороны руководствуются
нормами действующего законодательства Приднестровской Молдавской Республики.

10.2. Настоящий Контракт составлен в четырех идентичных экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую билу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

10.3. Изменение условий настоящего Контракта и его досрочное прекращение допускаются по
соглашению сторон в случаях, предусмотренных законодательством «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике».

10.4. Все изменения и дополнения, вносимые сторонами в Контракт, имеют юридическую силу, если
они оформлены письменно и удостоверены подписями, уполномоченных на то лиц.

11 .ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ЗАКАЗЧИК ПОСТАВЩИК

Государственная администрация города
Тирасполь и города Дпестровск

Тирасполь и города Днестровск

Приложение № 1

к Контракту № ______

от «____ » ________________ 2020 года

Спецификация

Наименование
оборудования

Качественные и
характеристики
объекта закупки

Ед.изм Кол-во Ц ена за
единицу
товара

Общая цена
контракта

1
л о т

Системный
блок

Н а базе сокета LGA
1151 или S-1200.
Количество ядер
минимум -2. Тактовая
частота от 3.5GHz.
Графика от HD600
SSD от 240 Gb

шт. 17

2
ЛО Т

М онитор Ш ирокоформатный 24
дм.

шт. 2

3
л о т

Принтер
МФУ

Скорость печати от 22
страниц в минуту.
П оддержка
двусторонней печати.

шт. 2

4
ЛО Т

Принтер
Цветной
МФУ

В озможность печати
фото формата 10x15 и
более без полей

шт. 1

5
ЛО Т

Жесткий
диск

Ф орм фактор 3.5мм
7200 грш от 2 ТВ

шт. 2

Итого:

Г осударственная администрация города
Тирасполь и города Днестровск

i •